

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **W510** **Dětské sportovní hřiště, Ostrava-Zábřeh**

Objekt: **01** **Dětské sportovní hřiště**

Rozpočet: **01** **Dětské sportovní hřiště**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

VARREA s.r.o.

Oráčiová 3, 1327/3, Hrabůvka

700 30

Ostrava

IČO: **6989985**

DIČ: **CZ6989985**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			806 169,23
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			33 000,00
Ostatní náklady			11 000,00
Celkem			850 169,23

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	850 169,23 CZK
Základní DPH	21 %	178 536,00 CZK

Zaokrouhlení

-0,23 CZK

Cena celkem s DPH

1 028 705,00 CZK

v

dne

03.08.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			94 317,62	11
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			74 506,13	9
27	Základy	HSV			33 362,18	4
46	Zpevněné plochy	HSV			78 801,75	9
501	Dlažby	HSV			31 599,60	4
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			36 148,09	4
915	Oplocení	HSV			73 240,50	9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			351 761,00	41
99	Staveništní přesun hmot	HSV			32 432,36	4
VN	Vedlejší náklady	VN			33 000,00	4
ON	Ostatní náklady	ON			11 000,00	1
Cena celkem					850 169,23	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W510	Dětské sportovní hřiště,Ostrava-Zábřeh
O:	01	Dětské sportovní hřiště
R:	01	Dětské sportovní hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				94 317,62		
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 22*15*0,1 8*3,7*0,25 (37,3+2,3+18,1+7,1*2+24,4+17,4)*0,25 chodník : 17*1,8*0,31	m3	78,31100	189,00	14 800,78	800-1	RTS 18/ I
					33,00000			
					7,40000			
					28,42500			
					9,48600			
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Položka pořadí 1 : 78,31100*0,5	m3	39,15550	47,00	1 840,31	800-1	RTS 18/ I
					39,15550			
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 0,4*0,4*1,1*8+0,3*0,4*1,*2 0,4*0,4*0,3*4 0,4*0,6*1,1*4 0,3*0,3*1,1*6 0,6*0,6*1,1 0,45*0,45*1,1*2 0,45*0,45*1,1*3 0,4*0,4*1,1*2 0,3*0,4*1,1*8 0,3*0,3*0,9*2 0,3*0,3*1,05*31 0,3*0,45*0,7*8 Mezisoučet	m3	10,25525	1 062,00	10 891,08	800-1	RTS 18/ I
					1,64800			
					0,19200			
					1,05600			
					0,59400			
					0,39600			
					0,44550			
					0,66825			
					0,35200			
					1,05600			
					0,16200			
					2,92950			
					0,75600			
					10,25525			
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	50,06600	294,00	14 719,40	800-1	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W510	Dětské sportovní hřiště,Ostrava-Zábřeh
O:	01	Dětské sportovní hřiště
R:	01	Dětské sportovní hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. 78,311 10,255 kopec : -38,5			78,31100 10,25500 -38,50000			
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. (37,3+2,3+29,6+7+18,1+2*7,1+24,4+17,4) 17*1,8	m2	180,90000	19,00	3 437,10	800-1	RTS 18/ I
					150,30000 30,60000			
6	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva. 3*2	m2	6,00000	437,00	2 622,00	823-1	RTS 18/ I
					6,00000			
7	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva.	m2	6,00000	115,00	690,00	823-1	RTS 18/ I
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4 Položka pořadí 4 : 50,06600*1,65	t	82,60890	275,00	22 717,45	800-1	RTS 18/ I
					82,60890			
9	119901	Provedení umělého kopce z vykopané zeminy vč.veškeré manipulace,naložení,svahování,hutnění	m3	38,50000	587,00	22 599,50		Vlastní
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu 74 506,13						
10	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 23*16+17*2*0,5 -(37,3+2,3+29,6+7+18,1+2*7,1+24,4+17,4) přípočet umělý kopec : 16,6	m2	251,30000	15,00	3 769,50	823-1	RTS 18/ I
					385,00000 -150,30000 16,60000			
11	181301101R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	251,30000	49,00	12 313,70	800-1	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W510	Dětské sportovní hřiště,Ostrava-Zábřeh
O:	01	Dětské sportovní hřiště
R:	01	Dětské sportovní hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	251,30000	21,00	5 277,30	823-1	RTS 18/ I
		s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,						
13	183403151R00	Obdělávání půdy smykáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	251,30000	11,00	2 764,30	823-1	RTS 18/ I
14	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	251,30000	11,00	2 764,30	823-1	RTS 18/ I
15	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	251,30000	10,00	2 513,00	823-1	RTS 18/ I
16	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	502,60000	7,00	3 518,20	823-1	RTS 18/ I
		251,3*2		502,60000				
17	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,01257	2,00	0,03	823-1	RTS 18/ I
		půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,						
		251,3*0,05*0,001		0,01257				
18	18001	Pořízení a dovoz substrátu pro zahumusování	m3	25,13000	1 562,00	39 253,06		Vlastní
		251,3*0,1		25,13000				
19	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	7,53900	237,00	1 786,74	SPCM	RTS 18/ I
		251,3*30*0,001		7,53900				
20	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	14,00000	39,00	546,00	SPCM	RTS 18/ I
Díl: 27		Základy				33 362,18		
21	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	m3	8,28259	3 312,00	27 431,94	801-1	RTS 18/ I
		0,4*0,4*0,8*8+0,3*0,4*0,8*2		1,21600				
		0,4*0,4*1,3*4		0,83200				
		0,4*0,6*0,8*4		0,76800				
		0,3*0,3*0,8*6		0,43200				
		0,6*0,6*0,8		0,28800				
		0,45*0,45*0,8*2		0,32400				
		0,45*0,45*0,8*3		0,48600				
		0,4*0,4*0,8*2		0,25600				
		0,3*0,4*0,8*8		0,76800				
		0,3*0,3*0,6*2		0,10800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W510	Dětské sportovní hřiště,Ostrava-Zábřeh
O:	01	Dětské sportovní hřiště
R:	01	Dětské sportovní hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,3*0,3*0,75*31		2,09250				
		0,3*0,45*0,4*8		0,43200				
		Mezisoučet		8,00250				
		8,0025*0,035		0,28009				
22	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	8,32000	481,00	4 001,92	801-1	RTS 18/ I
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		0,4*4*1,3*4		8,32000				
23	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	8,32000	99,00	823,68	801-1	RTS 18/ I
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
24	631571004R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 0-32 tř. I	m3	1,03625	1 066,00	1 104,64	801-1	RTS 18/ I
		pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,						
		0,4*0,4*0,1*8+0,3*0,4*0,1*2		0,15200				
		0,4*0,4*0,1*4		0,06400				
		0,4*0,6*0,1*4		0,09600				
		0,3*0,3*0,1*6		0,05400				
		0,6*0,6*0,1		0,03600				
		0,45*0,45*0,1*2		0,04050				
		0,45*0,45*0,1*3		0,06075				
		0,4*0,4*0,1*2		0,03200				
		0,3*0,4*0,1*8		0,09600				
		0,3*0,3*0,1*2		0,01800				
		0,3*0,3*0,1*31		0,27900				
		0,3*0,45*0,1*8		0,10800				
		Mezisoučet		1,03625				
Díl: 46		Zpevněné plochy				78 801,75		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W510	Dětské sportovní hřiště,Ostrava-Zábřeh
O:	01	Dětské sportovní hřiště
R:	01	Dětské sportovní hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	564811112R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	29,60000	72,00	2 131,20	822-1	RTS 18/ I
fr.5-15mm 8*3,7 29,60000								
26	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	113,70000	120,00	13 644,00	822-1	RTS 18/ I
(37,3+2,3+18,1+7,1*2+24,4+17,4) 113,70000								
27	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	29,60000	271,00	8 021,60	822-1	RTS 18/ I
fr. 8-32mm 8*3,7 29,60000								
28	631571005R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva z kačírku frakce 22-32 mm	m3	28,42500	387,00	11 000,48	801-1	RTS 18/ I
pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, (37,3+2,3+18,1+7,1*2+24,4+17,4)*0,25 28,42500								
29	460001	Dod+mont netkaná gotextilie	m2	191,29000	23,00	4 399,67		Vlastní
8*3,7*1,1 32,56000 (37,3+2,3+18,1+7,1*2+24,4+17,4)*1,1 125,07000 chodník : 17*1,8*1,1 33,66000								
30	460101	Dod+mont pryžová dlažba tl.45mm	m2	29,60000	1 338,00	39 604,80		Vlastní
8*3,7 29,60000								
Díl: 501		Dlažby	31 599,60					
31	564811112R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	25,50000	72,00	1 836,00	822-1	RTS 18/ I
32	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	25,50000	170,00	4 335,00	822-1	RTS 18/ I
33	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	25,50000	223,00	5 686,50	822-1	RTS 18/ I
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. 17*1,5 25,50000								
34	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	17,00000	131,00	2 227,00	822-1	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W510	Dětské sportovní hřiště,Ostrava-Zábřeh
O:	01	Dětské sportovní hřiště
R:	01	Dětské sportovní hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 17*2	m	34,00000	236,00	8 024,00	822-1	RTS 18/ I
				34,00000				
36	50101	Úprava stávajícího obrubníku pro napojení nového chodníku	m	3,00000	187,00	561,00		Vlastní
37	592174230R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 34*1,02	kus	34,68000	112,00	3 884,16	SPCM	RTS 18/ I
				34,68000				
38	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm 17*1,5*1,02	m2	26,01000	194,00	5 045,94	SPCM	RTS 18/ I
				26,01000				
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání			36 148,09			
39	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm (8+3,7)*2	m	23,40000	185,00	4 329,00	822-1	RTS 18/ I
				23,40000				
40	181022	Dod+mont neviditelný obrubník 1000x80x78 26,4+25+9,6+15,1+9,5*2+20,8+15,44	m	131,34000	227,00	29 814,18		Vlastní
				131,34000				
41	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 23,4*1,02	kus	23,86800	84,00	2 004,91	SPCM	RTS 18/ I
				23,86800				
Díl: 915		Oplocení			73 240,50			
42	767914120R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,0 do 1,5 m (22+15)*2-0,9	m	73,10000	225,00	16 447,50	800-767	RTS 18/ I
				73,10000				
43	91501	Dod+mont ocel.sloupek oplocení 60x40mm Euro, vč.kotev a kotvení vč. povrchové úpravy dl. 2000mm	ks	25,00000	675,00	16 875,00		Vlastní
44	91502	Dod+mont ocel.sloupek oplocení 60x60mm rohový, vč.kotev a kotvení vč. povrchové úpravy dl. 2000mm	ks	4,00000	863,00	3 452,00		Vlastní
45	91503	Dod+mont ocel.sloupek brankový 40x60mm, vč.kotev a kotvení vč. povrchové úpravy dl. 2000mm	ks	2,00000	913,00	1 826,00		Vlastní
46	91504	Dod+mont ocel.vzpěra oplocení 30x2mm vč.úchyťů, vč.kotev a kotvení vč. povrchové úpravy dl.2000mm	ks	8,00000	462,00	3 696,00		Vlastní
47	91505	Dod+mont uzamykatelná branka prv.13	ks	1,00000	10 937,00	10 937,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W510	Dětské sportovní hřiště,Ostrava-Zábřeh
O:	01	Dětské sportovní hřiště
R:	01	Dětské sportovní hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	91506	Dod 3D europanel 2,51x1,23m	ks	26,00000	690,00	17 940,00		Vlastní
49	91507	Dod 3D europanel 2,03x1,23m	ks	2,00000	690,00	1 380,00		Vlastní
50	91508	Dod 3D europanel 1,29x1,23m	ks	1,00000	437,00	437,00		Vlastní
51	91509	Dod 3D europanel 0,29x1,23m	ks	1,00000	250,00	250,00		Vlastní
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						351 761,00		
52	9501	Dod+mont herní sestavy jítka se skluzavkou prv.1	ks	1,00000	88 030,00	88 030,00		Vlastní
53	9502	Dod+mont svahová laminátová skluzavka s podestou prv.2	ks	1,00000	46 672,00	46 672,00		Vlastní
54	9503	Dod+mont závěsná houpačka dvoumístná prv.3	ks	1,00000	33 397,00	33 397,00		Vlastní
55	9504	Dod+mont dětské pískoviště se sedacími plochami vč.plachty,písku,geotextilie na dno prv.4	ks	1,00000	24 359,00	24 359,00		Vlastní
56	9505	Dod+mont malý nerezový kolotoč prv.5	ks	1,00000	33 831,00	33 831,00		Vlastní
57	9506	Dod+mont pružinová houpačka koník prv.6	ks	1,00000	16 347,00	16 347,00		Vlastní
58	9507	Dod+mont pružinová houpačka auto prv.7	ks	1,00000	22 473,00	22 473,00		Vlastní
59	9508	Dod+mont malý lanový park prv.8	ks	1,00000	27 226,00	27 226,00		Vlastní
60	9509	Dod+mont pružinová lavice prv.9	ks	1,00000	18 188,00	18 188,00		Vlastní
61	9510	Dod+mont dřevěná lavička prv.10	ks	4,00000	8 203,00	32 812,00		Vlastní
62	9511	Dod+mont odpadkový koš prv.11	ks	2,00000	4 213,00	8 426,00		Vlastní
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						32 432,36		
63	998227111R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu umělý sportovní povrch z dílců,	t	155,92482	208,00	32 432,36	823-1	RTS 18/ I
Díl: VN Vedlejší náklady						33 000,00		
64	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00		RTS 18/ I
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.								
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
65	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/ I
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
66	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 18/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W510	Dětské sportovní hřiště,Ostrava-Zábřeh
O:	01	Dětské sportovní hřiště
R:	01	Dětské sportovní hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
67	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 18/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
68	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 18/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).								
Díl: ON		Ostatní náklady					11 000,00	
69	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
70	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 18/ I
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								

Celkem						850 169,23
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

JKSO:

823.33 plochy hřišť
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) vegetační
novostavba objektu





















Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 91.18 – Dětské sportovní hřiště, Ostrava - Zábřeh			
1	<div>Název:</div> <div>Sídlo / místo podnikání:</div> <div>Tel., fax:</div> <div>E-mail:</div> <div>IČO:</div> <div>DIČ:</div> <div>Spisová značka v obchodním rejstříku:</div> <div>Osoba oprávněná jednat za účastníka:</div> <div>Osoby zmocněné k dalším jednáním:</div>	<div>Stavby Machala</div> <div>Maštalní 430,</div> <div>74715 Šilheřovice</div> <div></div> <div>63691311</div> <div>CZ7605265459</div> <div></div> <div>Ing. Stanislav Machala</div> <div>Ing. Stanislav Machala</div>	<div>Prokázání kvalifikace, realizace stavební části v hodnotě 350.000,- Kč</div> <div>30%</div>
2	<div>Název:</div> <div>Sídlo / místo podnikání:</div> <div>Tel., fax:</div> <div>E-mail:</div> <div>IČO:</div> <div>DIČ:</div> <div>Spisová značka v obchodním rejstříku:</div> <div>Osoba oprávněná jednat za účastníka:</div> <div>Osoby zmocněné k dalším jednáním:</div>	<div>HRAS – zařízení hřišť</div> <div>Zemědělská 145/6</div> <div>73601 Havířov-D.Datyně</div> <div></div> <div>47666331</div> <div>CZ47666331</div> <div>C 10077</div> <div></div> <div></div>	<div>Dodání prvků hřiště v hodnotě 300.000,- Kč</div> <div>30%</div>

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že ~~nehodlám~~ / **hodlám** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Ing. Vít Rogelböc
Datum:	2.8.2018

ID		Režim úkolu	Název úkolu	Doba trvání	Zahájení														
						P	S	N	15.X 18							22.X 18			
						P	S	N	P	Ú	S	Č	P	S	N	P	Ú		
0			HMG - Dětské sportovní hřiště, Ostrava - Zábřeh	38 dny	15.10. 18														
1			Převzetí staveniště od zákazníka	1 den	15.10. 18														
2			Zařízení staveniště	1 den	16.10. 18														
3			Vytyčení stavby a inženýrských sítí	1 den	16.10. 18														
4			Bourání konstrukcí	2 dny	17.10. 18														
5			Zemní práce	7 dny	17.10. 18														
6			Povrchové úpravy terénu	5 dny	17.10. 18														
7			Přesun hmot	2 dny	22.10. 18														
8			Základy	3 dny	24.10. 18														
9			Oplocení	9 dny	27.10. 18														
10			Ostatní konstrukce, bourání	2 dny	05.11. 18														
11			Svislé a kompletní konstrukce	3 dny	05.11. 18														
12			Zpevněné plochy	5 dny	05.11. 18														
13			Dopadové plochy	3 dny	05.11. 18														
14			Zahradnické práce	2 dny	08.11. 18														
15			Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	4 dny	10.11. 18														
16			Předání díla zákazníkovi	8 dny	14.11. 18														
17			Demontáž a odvoz zařízení staveniště	0 dny	21.11. 18														

